
丹波古陶館

ご来館の皆様へ
《 新型コロナウイルス感染症対策について 》
当館では、新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、下記の通り対策を講じ、ご入館いただくことと
いたしております。ご迷惑をおかけいたしますが、どうかご協力賜りますようお願い申し上げます。

・ご来館の際には必ず、マスク着用と手指消毒をお願いいたします。
  消毒液は施設入口とお手洗い入口に設置しておりますので、ご利用ください。
・受付にてお名前とお電話番号を用紙にご記入いただき、当館で新型コロナウイルス
  感染症発症の疑いが生じた場合のご連絡等に備えます。
・館内では、お客様同士の会話はなるべくお控えください。

・施設内は出入り口の扉や窓を開け、定期的に換気を行います。
・館内で多くのお客様が触れられる箇所は、定期的に消毒いたします。
・館内が込み合うときは、入場制限を行います。
・館員はマスクを着用して、お客様の応対をさせていただきます。

以上の対策は、日本博物館協会より出されましたガイドラインに準じております。
入館に際し、当館の対策にご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【 感染拡大防止にご協力ください 】

【 安全にご鑑賞いただくための対策 】


